PPTC -自复式保险丝：KRL 系列
市电应用插件型
兴勤电子工业股份有限公司                                          30                   www.thinking.com.tw   2024.08
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 符合RoHS与无卤要求
2. 径向引线
3. 维持电流：0.05A ~ 3.75A

⚫ KRL120
型号
A B  C D E F
类型
Max.
S 形 F/I 形
Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max.
Max. Max.
KRL1200005 8.3 10.7 12.1 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 4.6 0.48 0.52 1.2.3
KRL1200008 8.3 10.7 12.4 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 4.6 0.48 0.52 1.2.3
KRL1200010 8.3 10.7 12.4 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 4.6 0.48 0.52 1.2.3
KRL1200012 8.3 10.7 12.9 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.48 0.52 1.2.3
KRL1200016 9 12.3 13.8 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.48 0.52 1.2.3
KRL1200025 9.5 16.5 18 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.58 0.62 1.2.3
KRL1200033 10.6 16.5 18 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.58 0.62 4.5.6
KRL1200040 11.5 18.5 20 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.58 0.62 1.2.3
KRL1200050 9 12.3 13.8 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.58 0.62 1.2.3
KRL1200055 12.5 18.5 20 4.2 5.8 7.6 11.6 3 4.1 0.78 0.82 4.5.6
KRL1200065 9.7 14 14.9 4.2 5.8 7.6 11.6 3.5 5.1 0.78 0.82 1.2.3
KRL1200070 10.6 14.5 15.5 4.2 5.8 7.6 11.6 3.5 5.1 0.78 0.82 1.2.3
KRL1200075 10.9 17 20 4.2 5.8 7.6 11.6 3.5 5.1 0.78 0.82 4.5.6
KRL1200090 11.9 14.9 15.9 4.2 5.8 7.6 11.6 3.5 5.1 0.78 0.82 1.2.3
KRL1200100 11.5 19 20.1 4.2 5.8 7.6 11.6 3.5 5.1 0.78 0.82 4.5.6
KRL1200110 13.3 17 18.3 4.2 5.8 7.6 11.6 3.5 5.1 0.78 0.82 1.2.3
KRL1200125 14 20.5 21.7 4.2 5.8 7.6 11.6 3.5 5.1 0.78 0.82 4.5.6

Min. Max.
S 形 F/I 形
Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max.
Min. Max. Min. Max.
KRL2400005 6.8 8.3 10.9 12.1 6.7 10.7 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 4.6 0.48 0.52 1.2.3
KRL2400008 6.8 8.3 10.9 12.4 6.7 10.7 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 4.6 0.48 0.52 1.2.3
KRL2400012 6.8 8.3 10.9 12.9 6.7 10.7 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.48 0.52 1.2.3
KRL2400016 7.7 9 11.8 13.8 7.6 12.3 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.48 0.52 1.2.3
KRL2400025 7.9 9.5 16 18 11.8 16.5 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.58 0.62 4.5.6
KRL2400033 9 10.6 16 18 11.8 16.5 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.58 0.62 4.5.6
KRL2400040 9.9 11.5 18 20 13.8 18.5 4.2 5.8 7.6 11.6 2.6 3.8 0.58 0.62 4.5.6
KRL2400055 10.9 12.5 18 20 13.8 18.5 4.2 5.8 7.6 11.6 3 4.1 0.78 0.82 4.5.6
KRL2400075 9.9 11.5 18 20 13.8 18.5 4.2 5.8 7.6 11.6 3 4.8 0.78 0.82 4.5.6
KRL2400100 16.4 18 20.5 22.5 16.3 21 9.2 10.8 7.6 11.6 3 5.1 0.78 0.82 1.2.3
KRL2400125 18.4 20 22.5 24.5 18.3 23 9.2 10.8 7.6 11.6 3 5.3 0.78 0.82 1.2.3
KRL2400135 15.6 16.3 23.5 25.5 19.3 24 4.2 5.8 7.6 11.6 3 4.1 0.78 0.82 4.5.6
KRL2400200 22.4 24 26.5 28.5 22.3 27 9.2 10.8 7.6 11.6 3 6.1 0.78 0.82 4.5.6
PPTC -自复式保险丝：KRL 系列
市电应用插件型
兴勤电子工业股份有限公司                                          33                   www.thinking.com.tw   2024.08

功率
损耗
Pd
(Typ.)
在特定电流下
最大动作时间
阻值 安规认证
电流 时间
初始阻值
Ri
触发后
阻值 R1 UL/
cUL
TUV
(Vac) (Vac) (A) (A) (A) (W) (A) (Sec.) Min. (Ω) Max. (Ω)
KRL1200005 120 135 20 0.05 0.12 0.9 0.25 15 18.5 65 √ √
KRL1200008 120 135 20 0.08 0.19 0.9 0.4 15 7.4 26 √ √
KRL1200010 120 135 2 0.1 0.2 1 0.5 10 3 7.5 √ √
KRL1200012 120 135 20 0.12 0.3 1 0.6 15 3 12 √ √
KRL1200016 120 135 20 0.16 0.37 1.4 0.8 15 2.5 7.8 √ √
KRL1200025 120 135 20 0.25 0.56 1.5 1.25 18.5 1.3 3.8 √ √
KRL1200033 120 135 20 0.33 0.74 1.7 1.65 21 0.77 2.6 √ √
KRL1200040 120 135 20 0.4 0.9 2 2 24 0.6 1.9 √ √
KRL1200050 120 135 3 0.5 1 1.56 2.5 6 0.5 1.2 √ √
KRL1200055 120 135 20 0.55 1.25 3.4 2.75 26 0.45 1.45 √ √
KRL1200065 120 135 5 0.65 1.3 1.68 3.25 6.5 0.31 0.72 √ √
KRL1200070 120 135 5 0.7 1.4 1.8 3.5 7.2 0.25 0.6 √ √
KRL1200075 120 135 7.5 0.75 1.5 2.64 3.75 15 0.25 0.69 √ √
KRL1200090 120 135 5 0.9 1.8 1.8 4.5 8 0.2 0.47 √ √
KRL1200100 120 135 10 1 2 2.64 5 15 0.18 0.47 √ √
KRL1200110 120 135 8 1.1 2.2 2.28 5.5 8.2 0.15 0.38 √ √
KRL1200125 120 135 12.5 1.25 2.5 2.88 6.25 20 0.11 0.33 √ √
KRL1200130 120 135 10 1.3 2.6 2.64 6.5 9.6 0.12 0.3 √ √
KRL1200135 120 135 13.5 1.35 2.7 3.12 6.75 20 0.11 0.3 √ √
KRL1200160 120 135 12 1.6 3.2 3.12 8 11.4 0.09 0.22 √ √
KRL1200185 120 135 12 1.85 3.7 3.36 9.25 12.6 0.08 0.19 √ √
KRL1200200 120 135 20 2 4.2 4.35 10 36 0.08 0.21 √ √
KRL1200250 120 135 15 2.5 5 4.44 12.5 15.6 0.05 0.13 √ √
KRL1200300 120 135 20 3 6 4.5 15 19.8 0.04 0.1 √ √
KRL1200375 120 135 20 3.75 7.5 4.86 18.75 24 0.03 0.08 √ √
备注： UL&cUL 文件编号 E138827
TUV 文件编号 R50279312
PPTC -自复式保险丝：KRL 系列

功率
损耗
Pd
(Typ.)
在特定电流下
最大动作时间
阻值 安规认证
电流 时间
初始阻值
Ri
触发后
阻值 R1 UL/
cUL
TUV
(Vac) (Vac) (A) (A) (A) (W) (A) (Sec.) Min. (Ω) Max. (Ω)
KRL2400005 240 265 1 0.05 0.12 0.7 0.25 15 18.5 65 √ √
KRL2400008 240 265 1.2 0.08 0.19 0.8 0.4 15 7.4 26 √ √
KRL2400012 240 265 1.2 0.12 0.3 1 0.6 15 3 12 √ √
KRL2400016 240 265 2 0.16 0.37 1.4 0.8 15 2.5 7.8 √ √
KRL2400025 240 265 3.5 0.25 0.56 1.5 1.25 18.5 1.3 3.8 √ √
KRL2400033 240 265 4.5 0.33 0.74 1.7 1.65 21 0.77 2.6 √ √
KRL2400040 240 265 5.5 0.4 0.9 2 2 24 0.6 1.9 √ √
KRL2400055 240 265 7 0.55 1.25 3.4 2.75 26 0.45 1.45 √ √
KRL2400075 240 265 7.5 0.75 1.5 2.6 3.75 18 0.25 0.84 √ √
KRL2400100 240 265 10 1 2 2.9 5 21 0.179 0.58 √ √
KRL2400125 240 265 12.5 1.25 2.5 3.3 6.25 23 0.117 0.44 √ √
KRL2400135 240 265 13.5 1.35 2.7 4 6.75 20 0.109 0.3 √ √
KRL2400200 240 265 20 2 4 4.5 10 36 0.075 0.22 √ √
备注： UL&cUL 文件编号 E138827
TUV 文件编号 R50279312

器件相邻距离
KRL1200055、KRL1200110-KRL1200375
KRL2400055, KRL2400100, KRL2400125, KRL2400135, KRL2400200
25.40
载带宽度 W 18.00 +1/-0.5
载带顶端与胶带边缘之间的距离 W2 3.00 Max
胶带宽度 W0 12.00 ±1.5
链轮孔的位置 W1 9.00 +0.75/-0.5
引脚间距  KRL1200005-KRL1200185， KRL2400005 ~KRL2400075, KRL2400135
C
5.00 ±0.8
引脚间距  KRL1200200-KRL1200375， KRL2400100, KRL2400125, KRL2400200 10.00 ±0.8
线径   KRL1200005-KRL1200016， KRL2400005~KRL2400016
d
0.50
±0.02 线径   KRL1200025-KRL1200050， KRL2400025~KRL2400040 0.60
线径   KRL1200055-KRL1200375， KRL2400055~KRL2400200 0.80
链轮孔中心到组件顶部距离 KRL1200005-KRL1200025、KRL1200040-KRL1200050 ,
KRL2400005-KRL2400016
H1